* SERVIZIO SANITARIO REGIOMALE
T EMILIA-ROMAGNA

Tot Azienda Unith Sanitarla Locale della Romagna

Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Fornitura di prodotti e materiali per emodialisi (2)

Gare espletate

CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria
Titolo Fornitura di prodotti e materiali per emodialisi (2)

Descrizione

Gara a procedura aperta per la fornitura di prodotti e materiali per emodialisi
per I'Ausl della Romagna - Valore complessivo dell'appalto € 6.447.450,00 I.E.-
Numero gara 7702415

AVVISO

Apertura offerte economiche: mercoledi 03/03/2021 ore 09:30

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 27-03-2020

Data di pubblicazione sito 27-03-2020

Scadenza presentazione 01-07-2020 18:00:00
offerta

Data apertura buste 03-07-2020 09:00:00
Data aggiudicazione 11-03-2021

Procedura in estrema urgenza g\,
Data ultima modifica 2021-07-09

Link BDNCP
Link SATER

Link GUUE



Bando

titolo file

Gara emodialisi+allegati

Comunicazioni

data evento Titolo

2020-03-27

2020-04-16

2020-04-17

2020-04-28

2020-05-05

2020-05-27

2020-06-04

2020-06-05

2020-08-04

2020-08-04

2021-02-25

2021-03-11

Bando GUCE rettifica valore

AVVISO IMPORTANTE
POSTICIPO SCADENZA
PRESENTAZIONE OFFERTE:
01 giugno 2020 ore 18:00
PRIMA SEDUTA PUBBLICA
VIRTUALE: 04 giugno 2020
ore 9:00

AVVISO POSTICIPO
SCADENZA PRESENTAZIONE
OFFERTE

Risposte a chiarimenti
Risposta a chiarimenti 2
Risposta a chiarimenti 3
Risposta a chiarimenti 4
Risposta chiarimenti 5

Determina nomima
commissione+curricula
componenti

Comunicazione apertura
buste tecniche

Comunicazione apertura
delle offerte economiche

Determina n. 785 del
11.03.2021 di esclusione ed
aggiudicazione.

file

Doc_Prodotti_Dialisi.zip

file

Bando GUCE rettif valore.pdf

POSTICIPO_SCADENZA AL_01-06-2020.pdf

POSTICIPO_SCADENZA AL_01-07-2020.pdf

Chiarimenti_28.04.2020.pdf
Chiarimenti_04.05.2020.pdf
Chiarimento_27.05.2020.pdf
Chiarimento_4.06.2020.pdf

Chiarimenti_05.06.2020.pdf

DETERMINA_NOMINA_COMMISSIONEzip.zip

Comunicazione_apertura_busta_tecnica.pdf

Comunicazione_apertura_busta_economica.pdf

Det._785.zip

Pubblicato
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https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20200330/Doc_Prodotti_Dialisi.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200402/Bando_GUCE_rettif_valore.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200416/POSTICIPO_SCADENZA_AL_01-06-2020.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200417/POSTICIPO_SCADENZA_AL_01-07-2020.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200428/Chiarimenti_28.04.2020.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200505/Chiarimenti_04.05.2020.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200527/Chiarimento_27.05.2020.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200604/Chiarimento_4.06.2020.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200605/Chiarimenti_05.06.2020.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200804/DETERMINA_NOMINA_COMMISSIONEzip.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20200804/Comunicazione_apertura_busta_tecnica.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20210225/Comunicazione_apertura_busta_economica.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20210709/Det._785.zip

