

Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Fornitura di prodotti e materiali per emodialisi (2)

Gare espletate

CIG

Stato

espletato

Tipo di avviso

Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo

Fornitura di prodotti e materiali per emodialisi (2)

Descrizione

Gara a procedura aperta per la fornitura di prodotti e materiali per emodialisi per l'Ausl della Romagna - Valore complessivo dell'appalto € 6.447.450,00 I.E.- Numero gara 7702415

AVVISO

Apertura offerte economiche: mercoledì 03/03/2021 ore 09:30

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

27-03-2020

Data di pubblicazione sito

27-03-2020

Scadenza presentazione offerta

01-07-2020 18:00:00

Data apertura buste

03-07-2020 09:00:00

Data aggiudicazione

11-03-2021

Procedura in estrema urgenza No

Data ultima modifica

2021-07-09

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE

Bando

titolo file	file	Pubblicato
Gara emodialisi+allegati	Doc_Prodotti_Dialisi.zip	 Sì

Comunicazioni

data evento	Titolo	file	Dettagli	Pubblicato
2020-03-27	<i>Bando GUCE rettifica valore</i>	Bando_GUCE_rettif_valore.pdf	 Sì	
2020-04-16	AVVISO IMPORTANTE POSTICIPO SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 01 giugno 2020 ore 18:00 PRIMA SEDUTA PUBBLICA VIRTUALE: 04 giugno 2020 ore 9:00	POSTICIPO_SCADENZA_AL_01-06-2020.pdf	 Sì	
2020-04-17	AVVISO POSTICIPO SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE	POSTICIPO_SCADENZA_AL_01-07-2020.pdf	 Sì	
2020-04-28	<i>Risposte a chiarimenti</i>	Chiarimenti_28.04.2020.pdf	 Sì	
2020-05-05	<i>Risposta a chiarimenti 2</i>	Chiarimenti_04.05.2020.pdf	 Sì	
2020-05-27	<i>Risposta a chiarimenti 3</i>	Chiarimento_27.05.2020.pdf	 Sì	
2020-06-04	<i>Risposta a chiarimenti 4</i>	Chiarimento_4.06.2020.pdf	 Sì	
2020-06-05	<i>Risposta chiarimenti 5</i>	Chiarimenti_05.06.2020.pdf	 Sì	
2020-08-04	<i>Determina nomina commissione+curricula componenti</i>	DETERMINA_NOMINA_COMMISSIONEzip.zip	 Sì	
2020-08-04	<i>Comunicazione apertura buste tecniche</i>	Comunicazione_apertura_busta_tecnica.pdf	 Sì	
2021-02-25	Comunicazione apertura delle offerte economiche	Comunicazione_apertura_busta_economica.pdf	 Sì	
2021-03-11	<i>Determina n. 785 del 11.03.2021 di esclusione ed aggiudicazione.</i>	Det._785.zip	 Sì	